Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 272/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 27 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Rubens Griep

Coordenador do COE - Centro de Operação de Emergência

Assunto: Orientação a proprietário de imóvel

Senhor Coordenador,

Recebemos informações através do aplicativo Radar Cidadão informações que nos

imóveis localizados na Rua Quatorze de Novembro, número 332, no bairro Vila Tolentino,

estão ocorrendo festas frequentemente durante o período de isolamento social.

Segundo informações as festas ocorrem na sexta-feira e no sábado, chegando a ter

até 40 pessoas no local. São três imóveis localizados neste endereço, segundo os vizinhos

às festas seguem até a madrugada e nesta semana tem pessoas de outros estados que estão

hospedadas na casa dos proprietários destes imóveis.

Os vizinhos estão muito preocupados com a situação. Desta forma, solicitamos ao

COE que seja realizada uma visita neste local para orientar os moradores.

 Atenciosamente,

Fernando Hallberg

Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2211

Informações gerais

Descrição Aglomeração de pessoal sem mascara. Inquilinos do imóvel estão promovendo festa para
30/40 pessoas.São três casas no terreno. Quase todas as sextas e sábados realizam festas.

Nº da
Ocorrência 2211

Categoria Saúde
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 25/04/2020 21:21

Data de
Cadastro 25/04/2020 21:21

Informações do cidadão
Nome: Paulo Sergio Fernandes
E-mail: psergiofe@hotmail.com
Telefone: (45) 9996-52140

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Quatorze de Novembro, 332, Vila Tolentino, 332, Vila Tolentino, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Quatorze de Novembro, 332, Vila Tolentino
Número: 332
Bairro: Vila Tolentino
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.97288620361672
Longitude: -53.467888870276134

Rua Quatorze de Novembro, 332, Vila Tolentino, 332

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.97288620361672,-53.467888870276134

		2020-04-27T16:08:37-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959